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Besvarelsen skal være på 2 til 3 sider à 2300 tegn, linjeavstand halvannen 

og skriftstørrelse 12. Skrifttype skal være Times New Roman eller 

tilsvarende.  

Innleveringsfrist er onsdag 22. april kl. 14.00 i Fronter. Se 

semestersidene for mer informasjon.  
 

Oppgavetekst:  

I siste avsnitt av 2. Meditasjon hevder Descartes at han nå 
klart forstår at det ikke finnes noe som er enklere å ha 
kunnskap om enn hans eget sinn. Hvorfor mener Descartes 
at sinnet er mer tilgjengelig for erkjennelse enn det fysiske 
legemer er? Følger det, om han har rett, at sinn og legeme er 
forskjellige substanser? Drøft spørsmålet i lys av problemet 
som Kim reiser for epistemologiske argumenter for 
dualisme (se kapittel 2, særlig sidene 37-38).  
 
Her er to lenker til engelske oversettelser av Descartes Meditasjoner. 
Descartes Meditations  Descartes Meditations 
 
 
Viktig informasjon: En obligatorisk oppgave kan bedømmes til ikke 
godkjent på faglig grunnlag og på formelt grunnlag. Dersom 
besvarelsen bedømmes til ’ ikke godkjent’ på faglig grunnlag får 
studenten et nytt forsøk. Bedømmes den til ’ikke godkjent’ på formelt 
grunnlag mister studenten muligheten til å levere på nytt, og dermed 
til å avlegge eksamen i emnet. De formelle kravene er at besvarelsen 
skal være på minimum 2 A-4-sider (skriftstørrelse 12, linjeavstand 1 
1⁄2) og studenten må vise at han/hun har gjort et forsøk på å 
besvare hele oppgaven/alle spørsmålene. Dersom disse kravene ikke 
er oppfylt kan altså besvarelsen bedømmes til ’ikke godkjent’ på 
formelt grunnlag. Husk at referanser og kildehenvisninger skal være 
med. På nedenstående side finnes det er rekke dokumenter med 
blant annet tips om korrekt bruk av sitat og kildehenvisninger:  
http://www.ub.uio.no/skrive-referere/fag/hum-sam.html 

 

http://oregonstate.edu/instruct/phl302/texts/descartes/meditations/meditations.html
http://www.sacred-texts.com/phi/desc/med.txt
http://www.ub.uio.no/skrive-referere/fag/hum-sam.html

